КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Салба

 23.01. 2024 г.		                                                               № 49-146р

 О внесении изменений в решение от 21.12.2021 г № 17-70р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Салбинского сельсовета

В связи с приведением нормам действующего законодательства Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Салбинского сельсовета, руководствуясь Уставом Салбинского сельсовета Салбинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Салбинского сельсовета следующие изменения:
- исключить из Положения следующие подпункты 2.7, 2.8, 2.11

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ведомости органов
местного самоуправления» и подлежит размещению на официальном
сайте Салбинского сельсовета  в сети Интернет
https://salbinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Салбинского сельсовета                                             Г.С.Минакова